



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 28.06.2021 r.

BZP.271.27.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Modernizacja ul. Zdziebły”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść pytania poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Projektowane postępowania umowne § 18 ust. 3.2

Czy Zamawiający przewiduje lub posiada wiedzę o planowaniu prowadzenia równoległych inwestycji, mogących kolidować z inwestycją określoną niniejszą umową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje prowadzenia równoległe w tym rejonie żadnych innych inwestycji.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie KR drogi.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu drogowego modernizowanej drogi: KR 3.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji modernizowanego odcinka drogi.

Odpowiedź:

W załączeniu mapa z lokalizacją planowanych robót

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 06.07.2021 r. do godz. 10:00,
- termin otwarcia ofert: 06.07.2021 r. godz. 11:00.
- termin związania ofertą: do dnia 04.08.2021 r.

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 |
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska

www.jastrzebie.pl

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019/ informuję, iż zmiany ulegają zapisy:

1. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:
„17.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 06.07.2021 r., do godz. 10:00”.
2. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:
„18.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 06.07.2021 r. o godz. 11:00.
3. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:
„19.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.08.2021 r.”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Z-ca Przewodniczącego Komisji
Przetargowej**

Jarosław Piechaczek

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Załączniki:

Mapa

Kopia:

BZP a/a